
Juniorki do lat 20

1 2 3

Kategoria 72

1 Sroczyk Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 50,35 1,27785 3 1 65 67,5 -70 67,5 86,254875

2 Rutkowska Paulina /97 IKS Warszawa 57,00 1,16040 6 1 45 47,5 -52,5 47,5 55,119000

3 Zaremba Monika /95 UKS Eugen Knurów 57,50 1,15250 14 2 42,5 45 -47,5 45 51,862500

4 Pawyza Paulina /99 KS Team Wrocław 63,15 1,07205 16 2 37,5 42,5 47,5 47,5 50,922375

Kategoria 72+

1 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,20 0,94140 18 2 60 65 67,5 67,5 63,544500

Juniorki do lat 23

1 2 3

Kategoria 72

1 Sroczyk Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut 54,40 1,20360 7 1 77,5 -80 -80 77,5 93,279000

2 Sroczyk Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 50,35 1,27785 3 1 65 67,5 -70 67,5 86,254875

3 Reczek Monika /91 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 61,50 1,09390 13 2 55 60 -62,5 60 65,634000

Kategoria 72+

1 Łazarz Marzena /90 Start Tarnów 83,90 0,89230 20 2 97,5 102,5 107,5 107,5 95,922250

2 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,20 0,94140 18 2 60 65 67,5 67,5 63,544500

Seniorki

1 2 3

Kategoria 47

1 Kozdryk Justyna /80 GKS Kraska Jasieniec 46,35 1,35835 1 1 80 85 87,5 87,5 118,855625

2 Werner Magda /86 Start Tarnów 41,35 1,46490 2 1 35 40 -45 40 58,596000

Kategoria 57

1 Sroczyk Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut 54,40 1,20360 7 1 77,5 -80 -80 77,5 93,279000

2 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,20 1,19000 4 1 62,5 67,5 -70 67,5 80,325000

3 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 54,85 1,19585 8 1 47,5 50 -52,5 50 59,792500

4 Szczot Karolina /94 UKS Eugen Knurów 56,65 1,16600 9 1 32,5 35 -40 35 40,810000

Kategoria 63

1 Tuczykont Agnieszka /85 KS Tęcza-Społem Kielce 61,80 1,08980 10 2 90 100 -102,5 100 108,980000

2 Gajda Monika /76 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 62,90 1,07530 11 2 72,5 77,5 -80 77,5 83,335750

3 Reczek Monika /91 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 61,50 1,09390 13 2 55 60 -62,5 60 65,634000

4 Dreja Natalia /97 UKS Eugen Knurów 59,80 1,11780 12 2 40 42,5 47,5 47,5 53,095500

Kategoria 72

1 Pawyza Iwona /77 KS Team Wrocław 63,40 1,06880 15 2 52,5 57,5 -60 57,5 61,456000

2 Tomaszewska Dorota /94 UKS Eugen Knurów 63,10 1,07270 17 2 42,5 45 47,5 47,5 50,953250

3 Pawyza Paulina /99 KS Team Wrocław 63,15 1,07205 16 2 37,5 42,5 47,5 47,5 50,922375

Kategoria 84

1 Szczepanik Dorota /69 TKKF Azory Kraków 77,70 0,93040 19 2 110 -115 115 115 106,996000

2 Łazarz Marzena /90 Start Tarnów 83,90 0,89230 20 2 97,5 102,5 107,5 107,5 95,922250

3 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 76,20 0,94140 18 2 60 65 67,5 67,5 63,544500

Kategoria 84+

1 Barbara Pawlik /59 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,55 0,82895 21 2 85 90 -95 90 74,605500

Weteranki 40- +40 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Szczepanik Dorota /69 TKKF Azory Kraków 77,70 0,93040 19 2 110 -115 115 115 106,996000

2 Barbara Pawlik /59 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,55 0,82895 21 2 85 90 -95 90 74,605500
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

XII Nadwiślański Turniej BARTOSZ 2013

 w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Tarnobrzeg, 28 września 2013r.
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Juniorzy do lat 20

1 2 3

Kategoria 93

1 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 64,75 0,79780 36 3 130 135 -137,5 135 107,703000

2 Malevskis Klaudijus /96 Litwa 74,00 0,71930 44 4 132,5 142,5 -150 142,5 102,500250

3 Nowak Krystian /96 kandydat 75,10 0,71190 52 5 125 135 -140 135 96,106500

4 Kłak Hubert /96 LUKS Zieloni Łańcut 66,00 0,78520 32 3 107,5 112,5 117,5 117,5 92,261000

5 Kołodziej Andrzej /96 LUKS Zieloni Łańcut 69,55 0,75310 48 4 112,5 120 -122,5 120 90,372000

6 Wit Rafał /95 Start Katowice 59,90 0,85420 23 3 90 95 97,5 97,5 83,284500

7 Płatek Dariusz /96 UKS Pover Kuźnik Chorzów 66,90 0,77660 39 4 95 -100 -100 95 73,777000

8 Pietruszka Tomasz /94 Start Tarnów 54,40 0,93690 25 3 67,5 72,5 -75 72,5 67,925250

9 Hajnysz Bartosz /95 Start Tarnów 71,30 0,73900 42 4 77,5 -82,5 -82,5 77,5 57,272500

Kategoria 93+

1 Staszuk Dawid /93 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 104,50 0,59860 73 7 160 165 -170 165 98,769000

2 Korczyński Patryk /94 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 109,80 0,58880 83 8 160 165 -170 165 97,152000

3 Piecyk Karol /97 KS Tęcza-Społem Kielce 102,00 0,60390 79 7 140 150 -155 150 90,585000

Juniorzy do lat 23

1 2 3

Kategoria 93

1 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 64,75 0,79780 36 3 130 135 -137,5 135 107,703000

2 Hałasa Krzysztof /91 UKS Pover Kuźnik Chorzów 84,00 0,66280 58 5 150 157,5 -165 157,5 104,391000

3 Hołdyński Paweł /92 IKS Warszawa 68,70 0,76030 50 4 115 -120 120 120 91,236000

4 Ruszel Przemysław /91 Start Tarnów 66,00 0,78520 35 3 97,5 100 -102,5 100 78,520000

5 Krakowiak Kamil /92 KS Tęcza-Społem Kielce 88,20 0,64510 64 6 110 117,5 -120 117,5 75,799250

6 Olejnik Jakub /97 IKS Warszawa 72,00 0,73370 49 4 -70 70 72,5 72,5 53,193250

7 Opala Mateusz /91 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 77,40 0,69750 53 5 60 -65 -65 60 41,850000

Kategoria 93+

1 Albušis Deivydas /90 Litwa 98,20 0,61310 69 7 210 222,5 225 225 137,947500

2 Urbanavičius Artūras /90 Litwa 99,30 0,61030 77 7 180 192,5 -205 192,5 117,482750

3 Piecyk Paweł /90 KS Tęcza-Społem Kielce 116,60 0,57900 82 8 180 195 -200 195 112,905000

4 Rusz Jan /92 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 123,45 0,57135 88 8 175 180 -182,5 180 102,843000

5 Staszuk Dawid /93 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 104,50 0,59860 73 7 160 165 -170 165 98,769000

6 Korczyński Patryk /94 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 109,80 0,58880 83 8 160 165 -170 165 97,152000

7 Tochaczek Michał /92 kandydat 100,30 0,60790 71 7 -150 150 -165 150 91,185000

8 Piecyk Karol /97 KS Tęcza-Społem Kielce 102,00 0,60390 79 7 140 150 -155 150 90,585000

Seniorzy

1 2 3

Kategoria 59

1 Górski Marcin /77 IKS Warszawa 58,95 0,86685 22 3 110 115 117,5 117,5 101,854875

2 Piętosa Piotr /87 Start Katowice 56,55 0,90175 27 3 100 105 -110 105 94,683750

3 Jewuła Paweł /83 Start Tarnów 58,90 0,86750 24 3 90 95 -97,5 95 82,412500

4 Łobodzinski Paweł /83 Start Katowice 57,35 0,88965 26 3 60 65 -67,5 65 57,827250

Kategoria 66

1 Balawejder Adam /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,80 0,78720 31 3 175 177,5 180 180 141,696000

2 Jonczak Szymon /87 KS Team Wrocław 66,00 0,78520 30 3 130 135 140 140 109,928000

3 Abramczuk Adam /85 TKKF Azory Kraków 65,45 0,79060 28 3 107,5 -112,5 112,5 112,5 88,942500

4 Kilian Michał /83 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 62,50 0,82230 33 3 95 -100 100 100 82,230000

5 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 61,20 0,83780 29 3 80 90 92,5 92,5 77,496500

6 Sikorski Tomasz /84 Start Tarnów 64,50 0,80040 37 3 80 85 -87,5 85 68,034000

Kategoria 74

1 Podmanicki Marcin /88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,50 0,72280 47 4 127,5 132,5 -135 132,5 95,771000

2 Jakóbczyk Rafał /75 Start Tarnów 65,40 0,79110 46 4 90 -92,5 92,5 92,5 73,176750

3 Jędrasik Paweł /86 IKS Warszawa 72,30 0,73150 45 4 82,5 85 87,5 87,5 64,006250

Kategoria 83

1 Szymeczek Piotr /74 Start Tarnów 82,65 0,66915 55 5 180 185 190 190 127,138500

2 Černiauskas Evaldas /89 Litwa 82,80 0,66850 41 5 160 172,5 180 180 120,330000

3 Tomala Andrzej /85 KSSSiKW Wiking Starachowice 78,10 0,69330 57 5 -140 -140 140 140 97,062000

4 Nowak Krystian /96 kandydat 75,10 0,71190 52 5 125 135 -140 135 96,106500

5 Gołębiewski Kamil /87 KS Kobra Jass Kościan 74,10 0,71860 54 5 100 105 110 110 79,046000
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Kategoria 93

1 Jan Wegiera /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,00 0,63840 61 6 210 215 -222,5 215 137,256000

2 Gąsienica-Samek Stanisław /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,80 0,63560 59 6 190 -195 -195 190 120,764000

3 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 90,40 0,63700 62 6 170 180 -185 180 114,660000

4 Bałdyga Bartosz /83 TKKF Herkules Warszawa 92,80 0,62880 60 6 142,5 -147,5 147,5 147,5 92,748000

Kategoria 105

1 Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 96,60 0,61740 70 7 180 185 187,5 187,5 115,762500

2 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,80 0,60210 78 7 175 180 187,5 187,5 112,893750

3 Staszuk Dawid /93 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 104,50 0,59860 73 7 160 165 -170 165 98,769000

4 Piecyk Karol /97 KS Tęcza-Społem Kielce 102,00 0,60390 79 7 140 150 -155 150 90,585000

5 Głowacz Łukasz /76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 98,60 0,61210 76 7 140 -147,5 -147,5 140 85,694000

Kategoria 120

1 Wałga Grzegorz /87 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 110,00 0,58850 81 8 200 210 -220 210 123,585000

2 Blaževičius Raimundas /83 Litwa 107,00 0,59370 80 8 185 195 -202,5 195 115,771500

3 Koszyk Andrzej /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 110,80 0,58720 84 8 190 195 -200 195 114,504000

4 Piecyk Paweł /90 KS Tęcza-Społem Kielce 116,60 0,57900 82 8 180 195 -200 195 112,905000

5 Korczyński Patryk /94 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 109,80 0,58880 83 8 160 165 -170 165 97,152000

Kategoria 120+

1 Kiczuk Artur /78 KS Team Wrocław 131,00 0,56480 89 8 200 210 225 225 127,080000

2 Szydłowski Michał /87 kandydat 136,70 0,56090 87 8 210 217,5 -227,5 217,5 121,995750

3 Rusz Jan /92 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 123,45 0,57135 88 8 175 180 -182,5 180 102,843000

4 Pluta Paweł /90 KS Team Wrocław 122,80 0,57200 86 8 150 160 165 165 94,380000

5 Lipka Rafał /75 KS Kobra Jass Kościan 125,70 0,56920 85 8 165 -172,5 -172,5 165 93,918000

Weterani 40- 49 lat

1 2 3

Kategoria 93

1 Jan Wegiera /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,00 0,63840 61 6 210 215 -222,5 215 137,256000

2 Warecki Tomasz /64 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 83,00 0,66750 56 5 80 87,5 92,5 92,5 61,743750

Kategoria 93+

1 Kleinovas Arvydas /69 Litwa 99,80 0,60910 66 7 150 160 -165 160 97,456000

2 Doktór Waldemar /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 102,80 0,60210 75 7 120 125 -130 125 75,262500

3 Bzdela Andrzej /66 TKKF Azory Kraków 99,40 0,61010 74 7 -100 102,5 105 105 64,060500

Weterani 50- 59 lat

1 2 3

Kategoria 74

1 Leski Grzegorz /58 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 73,60 0,72210 43 4 105 110 115 115 83,041500

2 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 61,20 0,83780 29 3 80 90 92,5 92,5 77,496500

Kategoria 93

1 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 90,40 0,63700 62 6 170 180 -185 180 114,660000

Kategoria 93+

1 Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 95,00 0,62200 67 7 155 160 165 165 102,630000

Weterani 60- 69 lat

1 2 3

Kategoria 93

1 Cisak Józef /45 TKKF Azory Kraków 84,50 0,66060 63 6 80 85 90 90 59,454000

Weterani 70- +70 lat

1 2 3

Kategoria open

1 Dąbrowski Wiesław /40 KS Paco Lublin 78,50 0,69100 51 5 65 70 -80 70 48,370000

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz:  Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2013.09.28

Wersja: 1.00
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 w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

Klasyfikacja Najlepszej Zawodniczki

1 Kozdryk Justyna /80 GKS Kraska Jasieniec 118,855625 46,35 1,35835 1 1 87,5

2 Tuczykont Agnieszka /85 KS Tęcza-Społem Kielce 108,980000 61,80 1,08980 10 2 100

3 Szczepanik Dorota /69 TKKF Azory Kraków 106,996000 77,70 0,93040 19 2 115

4 Łazarz Marzena /90 Start Tarnów 95,922250 83,90 0,89230 20 2 107,5

5 Sroczyk Monika /92 LUKS Zieloni Łańcut 93,279000 54,40 1,20360 7 1 77,5

6 Sroczyk Marta /95 LUKS Zieloni Łańcut 86,254875 50,35 1,27785 3 1 67,5

7 Gajda Monika /76 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 83,335750 62,90 1,07530 11 2 77,5

8 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 80,325000 55,20 1,19000 4 1 67,5

9 Barbara Pawlik /59 UKS Pover Kuźnik Chorzów 74,605500 101,55 0,82895 21 2 90

10 Reczek Monika /91 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 65,634000 61,50 1,09390 13 2 60

11 Mazur Małgorzata /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 63,544500 76,20 0,94140 18 2 67,5

12 Pawyza Iwona /77 KS Team Wrocław 61,456000 63,40 1,06880 15 2 57,5

13 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 59,792500 54,85 1,19585 8 1 50

14 Werner Magda /86 Start Tarnów 58,596000 41,35 1,46490 2 1 40

15 Rutkowska Paulina /97 IKS Warszawa 55,119000 57,00 1,16040 6 1 47,5

16 Dreja Natalia /97 UKS Eugen Knurów 53,095500 59,80 1,11780 12 2 47,5

17 Zaremba Monika /95 UKS Eugen Knurów 51,862500 57,50 1,15250 14 2 45

18 Tomaszewska Dorota /94 UKS Eugen Knurów 50,953250 63,10 1,07270 17 2 47,5

19 Pawyza Paulina /99 KS Team Wrocław 50,922375 63,15 1,07205 16 2 47,5

20 Szczot Karolina /94 UKS Eugen Knurów 40,810000 56,65 1,16600 9 1 35

Klasyfikacja Najlepszego Zawodnika

1 Balawejder Adam /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 141,696000 65,80 0,78720 31 3 180

2 Albušis Deivydas /90 Litwa 137,947500 98,20 0,61310 69 7 225

3 Jan Wegiera /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 137,256000 90,00 0,63840 61 6 215

4 Szymeczek Piotr /74 Start Tarnów 127,138500 82,65 0,66915 55 5 190

5 Kiczuk Artur /78 KS Team Wrocław 127,080000 131,00 0,56480 89 8 225

6 Wałga Grzegorz /87 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 123,585000 110,00 0,58850 81 8 210

7 Szydłowski Michał /87 kandydat 121,995750 136,70 0,56090 87 8 217,5

8 Gąsienica-Samek Stanisław /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 120,764000 90,80 0,63560 59 6 190

9 Černiauskas Evaldas /89 Litwa 120,330000 82,80 0,66850 41 5 180

10 Urbanavičius Artūras /90 Litwa 117,482750 99,30 0,61030 77 7 192,5

11 Blaževičius Raimundas /83 Litwa 115,771500 107,00 0,59370 80 8 195

12 Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 115,762500 96,60 0,61740 70 7 187,5

13 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 114,660000 90,40 0,63700 62 6 180

14 Koszyk Andrzej /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 114,504000 110,80 0,58720 84 8 195

15 Piecyk Paweł /90 KS Tęcza-Społem Kielce 112,905000 116,60 0,57900 82 8 195

16 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 112,893750 102,80 0,60210 78 7 187,5

17 Jonczak Szymon /87 KS Team Wrocław 109,928000 66,00 0,78520 30 3 140

18 Paszko Andrzej /94 LUKS Zieloni Łańcut 107,703000 64,75 0,79780 36 3 135

19 Hałasa Krzysztof /91 UKS Pover Kuźnik Chorzów 104,391000 84,00 0,66280 58 5 157,5

20 Rusz Jan /92 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 102,843000 123,45 0,57135 88 8 180

21 Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 102,630000 95,00 0,62200 67 7 165

22 Malevskis Klaudijus /96 Litwa 102,500250 74,00 0,71930 44 4 142,5

23 Górski Marcin /77 IKS Warszawa 101,854875 58,95 0,86685 22 3 117,5

24 Staszuk Dawid /93 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 98,769000 104,50 0,59860 73 7 165

25 Kleinovas Arvydas /69 Litwa 97,456000 99,80 0,60910 66 7 160

26 Korczyński Patryk /94 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 97,152000 109,80 0,58880 83 8 165

27 Tomala Andrzej /85 KSSSiKW Wiking Starachowice 97,062000 78,10 0,69330 57 5 140

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

XII Nadwiślański Turniej BARTOSZ 2013

Tarnobrzeg, 28 września 2013r.
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28 Nowak Krystian /96 kandydat 96,106500 75,10 0,71190 52 5 135

29 Podmanicki Marcin /88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 95,771000 73,50 0,72280 47 4 132,5

30 Piętosa Piotr /87 Start Katowice 94,683750 56,55 0,90175 27 3 105

31 Pluta Paweł /90 KS Team Wrocław 94,380000 122,80 0,57200 86 8 165

32 Lipka Rafał /75 KS Kobra Jass Kościan 93,918000 125,70 0,56920 85 8 165

33 Bałdyga Bartosz /83 TKKF Herkules Warszawa 92,748000 92,80 0,62880 60 6 147,5

34 Kłak Hubert /96 LUKS Zieloni Łańcut 92,261000 66,00 0,78520 32 3 117,5

35 Hołdyński Paweł /92 IKS Warszawa 91,236000 68,70 0,76030 50 4 120

36 Tochaczek Michał /92 kandydat 91,185000 100,30 0,60790 71 7 150

37 Piecyk Karol /97 KS Tęcza-Społem Kielce 90,585000 102,00 0,60390 79 7 150

38 Kołodziej Andrzej /96 LUKS Zieloni Łańcut 90,372000 69,55 0,75310 48 4 120

39 Abramczuk Adam /85 TKKF Azory Kraków 88,942500 65,45 0,79060 28 3 112,5

40 Głowacz Łukasz /76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 85,694000 98,60 0,61210 76 7 140

41 Wit Rafał /95 Start Katowice 83,284500 59,90 0,85420 23 3 97,5

42 Leski Grzegorz /58 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 83,041500 73,60 0,72210 43 4 115

43 Jewuła Paweł /83 Start Tarnów 82,412500 58,90 0,86750 24 3 95

44 Kilian Michał /83 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 82,230000 62,50 0,82230 33 3 100

45 Gołębiewski Kamil /87 KS Kobra Jass Kościan 79,046000 74,10 0,71860 54 5 110

46 Ruszel Przemysław /91 Start Tarnów 78,520000 66,00 0,78520 35 3 100

47 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 77,496500 61,20 0,83780 29 3 92,5

48 Krakowiak Kamil /92 KS Tęcza-Społem Kielce 75,799250 88,20 0,64510 64 6 117,5

49 Doktór Waldemar /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,262500 102,80 0,60210 75 7 125

50 Płatek Dariusz /96 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,777000 66,90 0,77660 39 4 95

51 Jakóbczyk Rafał /75 Start Tarnów 73,176750 65,40 0,79110 46 4 92,5

52 Sikorski Tomasz /84 Start Tarnów 68,034000 64,50 0,80040 37 3 85

53 Pietruszka Tomasz /94 Start Tarnów 67,925250 54,40 0,93690 25 3 72,5

54 Bzdela Andrzej /66 TKKF Azory Kraków 64,060500 99,40 0,61010 74 7 105

55 Jędrasik Paweł /86 IKS Warszawa 64,006250 72,30 0,73150 45 4 87,5

56 Warecki Tomasz /64 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 61,743750 83,00 0,66750 56 5 92,5

57 Cisak Józef /45 TKKF Azory Kraków 59,454000 84,50 0,66060 63 6 90

58 Łobodzinski Paweł /83 Start Katowice 57,827250 57,35 0,88965 26 3 65

59 Hajnysz Bartosz /95 Start Tarnów 57,272500 71,30 0,73900 42 4 77,5

60 Olejnik Jakub /97 IKS Warszawa 53,193250 72,00 0,73370 49 4 72,5

61 Opala Mateusz /91 ISSIiP Integracja Tarnobrzeg 41,850000 77,40 0,69750 53 5 60

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz:  Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2013.09.28

Wersja: 1.00


